
V

fcep-

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DEL 4 e
OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO

«LAVORI URGENTI PER LA RICOSTRUZIONE E IL
CONSOLIDAMENTO DEL PIANO VIABILE CEDUTO CAUSA FRANA AL
KM. 7+500 DELLA S.P. N. 155"
IMPORTO COMPLESSIVO: € 144.000,00
COD. CIG: 3879932D29
RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 274 DEL 15/12/2011

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA
DITTA FAZIO PAOLO.

VISTA

VISTO

VISTO

APPROVARE

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 0006070/12 del 17/02/2012 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento dei lavori in oggetto;

il verbale di gara del 08/03/2012 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta FAZIO

PAOLO con sede in Patti (ME) - Via A. De Gasperi, 11 - P.I.:

01640970834 con il ribasso del 27,7493%;

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

D E T E R M I N A

il verbale del 08/03/2012 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta FAZIO PAOLO con sede in

Patti (ME) - Via A. De Gasperi, 11 - P.I.: 01640970834 con U ribasso del

27,7493%.

IL DIRIGENTE

ING. B. SIDOTI FINTO

Visto: II Ragioniere Generale

2°DIP,



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - VIABILITÀ' II DISTRETTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO SENZA
PUBBLICAZIONE DI BANDO (ART. 57 D. Lgs. 163/2066).

VERBALE RELATIVO ALL'AVVISO PUBBLICO PER INVITO A MANIFESTARE

INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DEI «LAVORI URGENTI PER LA RICOSTRUZIONE E

IL CONSOLIDAMENTO DEL PIANO VIABILE CEDUTO CAUSA FRANA AL KM. 7+500

DELLA S.P. N. 155"

L'anno duemiladodici il giorno sedici del mese di febbraio alle ore 9.15 presso il 4°

Dipartimento - 2° Distretto - Viabilità della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che con Determinazione Dirigenziale n° 274 del 15/12/2011 è stata impegnata la somma di €

144.000,00 di cui € 105.000,00 per lavori a b.a., € 4.000,00 per oneri della sicurezza e € 35.000,00

per somme a disposizione;

- che con nota prot. n° 269 del 31/01/2012 si è proceduto alla pubblicazione dell'invito a

manifestare interesse dei lavori in oggetto;

- che con Determinazione a contrarre n° 06 del 01/02/2012 è stato approvato lo schema della lettera

d'invito

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata dalPIng. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente di gara, e dai

seguenti componenti della commissione: Ing. G. Lo Presti, T. Nava, S. Tomasello, A. Valenti e R.

Frisone come verbalizzante procedono a constatare la regolarità ed integrità dei plichi pervenuti.

Si rileva che entro il termine stabilito nell'invito a manifestare interesse per l'affidamento dei

«LAVORI URGENTI PER LA RICOSTRUZIONE E IL CONSOLIDAMENTO DEL PIANO VIABILE

CEDUTO CAUSA FRANA AL KM. 7+500 DELLA S.P. N. 155" hanno presentato i plichi n. 145 Ditte

di cui all'allegato elenco lettera "A", ma si procede all'esame della documentazione di n. 142 plichi

in quanto la ditta AN.CA.MA. S.R.L. ha inviato n° 02 plichi mentre altri due plichi sono pervenuti

fuori termine.

Si procede all'apertura dei plichi pervenuti ed all'esame della loro documentazione che

viene riconosciuta regolare per tutti tranne per le ditte di cui allegato "B".



Pertanto:

IMPRESE AMMESSE: 108

IMPRESE ESCLUSE: 34

Dall'allegato "C" si evincono le ditte ammesse al sorteggio.

Successivamente si è proceduto al sorteggio effettuato dal R.U.P. Ing. B. SIDOTI FINTO e

alla presenza dei seguenti testimoni: Ing. G. Lo Presti, T. Nava, S. Tomasello, A. Valenti e R.

Frisone. Sono risultate ammesse alla gara n° 15 ditte appresso elencate con i seguenti numeri di

busta: 124-51-24-111-81-62-128-101-108-136-78-116-89-8-91.

Le ditte sorteggiate corrispondenti ai numeri di busta su indicati sono:

• I.CO.ME.E.T. S.R.L.

Agglomerato ASI Capannone B/10 - LOTTO 22

Villaggio Larderia - Messina

• EVERGREEN S.R.L.

Viale S. Martino, 373 Is. 26C

Messina

• FAZIO PAOLO

Via A. De Gasperi, 11

Patti (ME)

• GRINGERIFLAVIO NICOLA

Frazione Carda, 48

Roccavaldina (Me)

• SARACEN S.P.A.

Via Nazionale, 150/D

Piraino (Me)

• LA GARDENIA COST.NI SOC. COOP.

Via Piatone s.n.

Mussomeli (CI)

• CONSORZIO STABILE DINAMICO

Via E.L. Pellegrino, 23/C

Messina



• G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

Traversa Piazza Marconi, 9

S. Venerina (Ct)

• CERTO PIETRO

Via A. Volta, 5 p. 1

Torregrotta (Me)

• FORTUNATO FRANCESCO

Via Garibaldi

Piraino (ME)

• PIANO STRADA S.R.L.

S.S. 118 Km. 3+000

Marineo (Pa)

• ALFANO S.R.L.

Via Giorgio La Pira 1/G

Cianciana (Ag)

• AN.CO S.R.L.

Via Col. Castrogiovanni, 50

Mussomeli (CL)

• MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.

Via Palermo, 140/Bis

Mussomeli (CL)

• LAGATI SANTI

Via R. Elena, 107

Cesare' (Me)

Dopo aver effettuato il sorteggio la Commissione di gara procede ad invitare, con lettera

d'invito, le n° 15 ditte sorteggiate. La gara verrà espletata giorno 08/03/2012 alle ore 10,00 presso il

IV Dipartimento - II Distretto Viabilità.

Il verbale alle ore 12.00 è stato chiuso, sigillato e depositato presso la cassaforte del

Dipartimento.



Componenti commissione di gara:

- Ing. Lo Presti

- Rag. T. Nava

- Rag. S. Tomasello

- Rag. A. Valenti

Verbalizzante:

Sig.ra R. Frisone



VERBALE DI GARA

AGGETTO: LAVORI URGENTI PER LA RICOSTRUZIONE E IL CONSOLIDAMENTO
DEL PIANO VIABILE CEDUTO CAUSA FRANA AL KM. 7+500 DELLA
S.P. N. 155. (Art. 57, comma 6, e comma art. 122 comma 7, del D.Lgs.
163/2006 e ss. mm. ii.)
Cod. Cig.: 3879932D29

In data 17/02/2012, alla presenza dei Sigg.

1. Ing. Benedetto SIDOTI PINTO

2. Ing. Giuseppe LO PRESTI

3. Rag. Tommaso NAVA

4. Rag. Santo TOMASELLO

5. Rag. Andrea VALENTI

6. Sig.ra Rita FRISONE

Si è provveduto al sorteggio delle imprese da invitare per l'aggiudicazione della gara in

oggetto.

Le imprese ammesse sono n. 109 come riportate nell'allegato "C" sul quale è stato inserito

il numero, corrispondente al numero di busta, a ciascuno di esse attribuito.

Le imprese escluse sono 33 come riportate nell'allegato "B".

I tagliandi di carta riportanti i numeri attribuiti alle imprese ammesse sono stati sistemati in

un apposito contenitore e previo adeguato mescolamento e rotazione dei suddetti

componenti, si è proceduto al sorteggio di n. 15 imprese da invitare.

I numeri sorteggiati sono i seguenti:

,5V



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - VIABILITÀ' II DISTRETTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO SENZA PUBBLICAZIONE DI
BANDO (ART. 57 D. Lgs. 163/2066) DEI "LAVORI URGENTI PER LA RICOSTRUZIONE E
IL CONSOLIDAMENTO DEL PIANO VIABILE CEDUTO CAUSA FRANA AL KM.
7+500 DELLA S.P. N. 155".

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

L'anno duemiladodici il giorno otto del mese di Marzo alle ore 10.00 presso il 4°

Dipartimento - 2° Distretto - Viabilità della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che con Determinazione Dirigenziale n° 274 del 15/12/2011 è stata impegnata la somma di €

144.000,00 di cui € 105.000,00 per lavori a b.a., € 4.000,00 per oneri della sicurezza e € 35.000,00

per somme a disposizione;

- che con Determinazione a contrarre n° 06 del 01/02/2012 è stato approvato lo schema della

lettera d'invito;

- che quest'Ufficio con nota prot. n° 0006070/12 del 17/02/2012 ha richiesto offerta per

l'affidamento dei lavori in oggetto alle Ditte riportate nell'allegato elenco;

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata daU'Ing. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente di gara, e dal

seguente componente della commissione: Ing. A. Sciutteri e L. Romeo come verbalizzante

procedono a constatare la regolarità ed integrità dei plichi pervenuti.

Si rileva che entro il termine stabilito delle ore 9.00 del 08/03/2012 hanno presentato i plichi

n. 10 Ditte di cui all'allegato elenco. Hanno presentato offerta le ditte indicate ai nn. 2-3-4-5-8-9-

11-12-13-15.

Si procede all'apertura dei plichi pervenuti ed all'esame della loro documentazione, alla

presenza della Ditta FAZIO PAOLO, che viene riconosciuta regolare per tutti tranne per le ditte

LAGATI SANTO, GRINGERI FLAVIO NICOLA e CERTO PIETRO in quanto mancanti di idonea

documentazione tecnica.

Si da corso all'apertura della relativa busta interna contenènte l'offerta, così come risulta dal

seguente elenco, dove sono state riportate tutte le Ditte invitate, quelle che non hanno presentato

offerta (con l'indicazione "non pervenuta), quelle che hanno presentato offerta (con l'indicazione

del relativo ribasso percentuale), quelle che sono state escluse dalla gara (con l'indicazione



"esclusa") per i motivi sopra riportati e, infine, quelle la cui offerta non è stata ritenuta valida (con

l'indicazione di "offerta nulla") per le motivazioni riportate qui di seguito:

ELENCO DITTE INVITATE

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DENOMINAZIONE

I.CO.ME.E.T. S.R.L.

EVERGREEN S.R.L.

FAZIO PAOLO

GRINGERI FLAVIO
NICOLA

SARACEN S.P.A.

LA GARDENIA
COSTR.NI SOC.COOP.

CONSORZIO STABILE
DINAMICO

G.F. COSTRUZIONI
S.R.L.

CERTO PIETRO

FORTUNATO
FRANCESCO

PIANO STRADA S.R.L.

ALFANO S.R.L.

AN.CO. S.R.L.

MESSINA
COSTRUZIONI S.R.L.

LAGATI SANTI

SEDE

Agglomerato ASI Capannone
B/10 - Lotto22 - Vili. Larderia
- Messina
Viale S. Martino, 373 Is. 26 C -
Messina

Via A. De Gasperi, 11 - Patti
(Me)

Frazione Carda, 48 -
Roccavaldina (Me)

Via Nazionale, 150/D - Piraino
(Me)

Via Piatone, sn -Mussomeli
(CL)

Via E.L. Pellegrino, 23/C -
Messina

Traversa Piazza Marconi, 9 -
S. Venerina (CT)

Via A. Volta, 5 p. 1 -
Torregrotta (Me)

Via Garibaldi - Piraino (Me)

S.S. 118 Km. 3+000 - Marineo
(PA)

Via Giorgio La Pira 1/G -
Cianciana (AG)

Via Col. Castrogiovanni, 50 -
Mussomeli (CL)

Via Palermo, 140/Bis -
Mussomeli (CL)

Via R. Elena, 107 - Cesaro'

PARTITA

I.V.A.
//

02535770834

01640970834

01762290839

02561850831

//

//

04408900878

02517980831

//

06006090820

02520270840

01432000857

//

01965170838

OFFERTA

N.P.

25,7351

27,7493

Esclusa
22,2550

17,2255

N.P.

N.P.

25,4134

Esclusa
21,1150

N.P.

23,9911

25,0000

25,2221

N.P.

Esclusa
24,9428



Le ditte rimaste in gara sono quindi n° 07.

Essendo le ditte rimaste in gara in numero inferiore a 10, si procede ad aggiudicare al

migliore offerente con il criterio del prezzo più basso (art. 19, e. 1, lett. a, della L.R. 12/2011)

determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara (art. 82, c.2, lett. a, del Codice).

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, ring. B. SIDOTI FINTO, nella qualità di

Presidente di gara, aggiudica provvisoriamente alla Ditta FAZIO PAOLO con sede in PATTI

(ME) - Via A. De Gasperi, 11 con il ribasso del 27,7493%.

Il verbale è stato chiuso alle ore 11,00.

Esso sarà oggetto di determinazione dirigenziale di definitiva approvazione, ai sensi del

Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti.

Il presente verbale è stato redatto in duplice copia.

Presidente di to

Componenti commissione di gara:

Ing. A. Sciutteri

Verbalizzante:

L. Romeo

A'Vc



ELENCO DITTE PARTECIPANTE
(allegato "A")

f ,
/

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N.
BUS
TA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DENOMINAZIONE

COSTRUZIONI MENDOLIA DI
MENDOLIA ANTONINO FRANCO &
C. S.A.S.

AN.CA.MA. S.R.L.

PRESTI S.R.L.

LENZO ALESSANDRA

GEOSONDA COSTRUZIONI S.R.L.

GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L.

PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L.

MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.

COSTANZO LEOPOLDO

EDIL SAFF S.R.L.

CIANCIO PARATORE RICCARDO

MAMMANA MICHELANGELO

M.D.M. COSTRUZIONI S.R.L.

DIVA S.R.L.

D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L.

TPL CONSORZIO STABILE
TECNOLOGIE PROGETTI E
LAVORI S.R.L.

LOTO S.R.L.

ECOGRID S.R.L.

EDILAP SOC. COOP.

COSPIN S.R.L.

SEDE

CONTRADA CANALE N. 3 - MERI' (ME)

VIA TRAZZERA MARINA, 635/BIS - CAPO
D'ORLANDO (ME)

VIA S. QUASIMODO, 17 - TERME
VIGLIATORE (ME)

VIA PROVINCIALE, 18 - SINAGRA (ME)

S.S. 118 C/DA BUAGIMI - RAFFADALI (AG)

VIA MAHATMA GANDHI, 39 - ROMETTA (ME)

VIA PALERMO, 125 - MUSSOMELI (CL)

VIA PALERMO, 140/BIS - MUSSOMELI (CL)

VIA MATTEO CARRUBA , N. 12 - ALCARA LI
FUSI (ME)

VIA VITALIANO BRANCATI S.N. -
MUSSOMELI (CL)

C.DA S. VENERA N. 16 - TORTORICI (ME)

VIA S. LUCIA SN - CASTEL DI LUCIO (ME)

VIA PETRARO, N. 2 - MERI' (ME)

VIA MAGELLANO N. 1 - VALLELUNGA
PRATAMENO (CL)

VIA S. ANDREA, 215/E P. IV - BARCELLONA
P.G. (ME)

VIA SAN BARTOLOMEO DEL FOSSATO, 20 -
GENOVA

VIA ING. S. CUTRONI, 20 - BARCELLONA
P.G. (ME)

PIAZZA SAN ROCCO, 5 - CALIZZANO (SV)

ZONA INDUSTRIALE 8° STRADA, 5 -
CATANIA

CORSO SICILIA, 40 - CATANIA

PARTITA
I.V.A.

02146050832

02961160831

02097900837

02076900832

01993260841

02994060834

01307010858

01303330854

00441670833

02307580841

01444320830

01936500832

02906070830

01654050853

03036160830

02047030990

02948810839

01301870091

04263480875

04712420878



M

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

CHIOFALO COSTRUZIONI S.R.L.

SI.AR. TRIVELLAZIONI DI
ROSARIO SIMONETTI

TRISCARI COSTRUZIONI S.R.L.

FAZIO PAOLO

FAZIO FILIPPO

FARANDA PIETRO

PROFAS COSTRUZIONI S.R.L.

GAEMA S.R.L.

NTEA S.R.L.

GEOGAV S.R.L.

PATERNITI ROSARIO
SEBASTIANO

F.LLI RUSSO S.N.C.

PUGLISI FRANCESCO

LOMBARDO ANGELO

C.N.T. S.R.L.

SICIL C.E.O.P. S.R.L.

CO.GE.F.

IGECOS DI SPEZIALE GEOM.
MARCO

EUROTRIVEL S.R.L.

VENUTO GIUSEPPE

ECOAMBIENTE SOC. COOP.
A.R.L.

INTERCONTINENTALE S.R.L.

PINTER S.R.L.

EFFE COSTRUZIONI S.R.L.

TODARO LORENZO

VIA EUMELO, 32 - SIRACUSA

VIA V.F. 40, N° 25 - PALERMO

VIA UMBERTO I, 311 - GIOIOSA MAREA (ME)

VIA A. DE GASPERI N. 11 - PATTI (ME)

VIA A. DE GASPERI N. 15 - PATTI (ME)

VIA SAN MARCO, 13 - FICARRA (ME)

VIA TOSCANINI, 1 • BROLO (ME)

C.DA SAN PANCRAZIO S.N. - LIBRIZZI (ME)

VIA PETRARCA, 23 - AGRIGENTO

VIA DEI GELSOMINI, 1 - FAVARA (AG)

C.DA RANDI, 66 - TORTORICI (ME)

C.DA SAN SERGIO, 3 - TORTORICI (ME)

VIA BAGHIGNO CHIESA, 5 - FONDACHELLI
FANTINA (ME)

VIA INDUSTRIALE, 3 - FONDACHELLI
FANTINA (ME)

VIA S. ANDREA, 289 - BARCELLONA P.G.
(ME)

VIA S. MARINA - MILAZZO (ME)

C.DA S. FILIPPO, 244 - GIOIOSA MAREA (ME)

VIA TRENTO N. 278 - BROLO (ME)

VIA LIGURIA, 39 - GIOIOSA MAREA (ME)

VIA S. MARCO N. 20 - MILI SAN MARCO (ME)

VIA ROTONDA, 32 - TREMESTIERI MESSINA

VIA ORATORIO DELLA PACE, 16 - MESSINA

VIA T. ROOSEVELT N. 1 - MESSINA

VIA R. MARGHERITA, 484/1 p. - S. TERESA DI
RIVA

VICO II S. MARCO MILI S. MARCO - MESSINA

01581620836

04332060823

03114680832

^3%S»?î  ; ?"£( &ì '$^-$W1?fo.

01392930838

00743860835

01874670837

02995900830

01774340846

02380030847

00706180833

02623320835

00704970839

02506880836

01825890831

01301750830

02568320838

01713260832

03158180830

03149270831

02762630834

01417040837

02613950837

02825680834

00212020838



fiB

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

DONATO ANTONINO TINDARO

CEIT DI ING. G. MAMMOLITI

CPL COSTRUZIONI

SGRO' COSTRUZIONI S.R.L.

GANGEMI CARMELO

EVERGREEN S.R.L.

ITALIMPIANTI SOC. COOP.

COMEL S.R.L.

CGP S.R.L.

RENZO COSTRUZIONI S.R.L.

ENERGIA 2000 S.R.L.

SA.MO.TER S.R.L.

S.C.A.E. S.R.L.

NOCIFORA TIRANNO VINCENZO

NOCIFORA TIRANNO MAURIZIO

GRUPPO EDILE I.C.M.T.

LA GARDENIA COSTRUZIONI
SOC. COOP.

MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L.

MASTIN S.R.L.

COCI ANTONINO

GALLETTA SANTI

C.G. COSTRUZIONE S.R.L.

BUZZANCA BASILIO

PROJECT S.R.L.

MAZZEO S.R.L.

VIA TRAZZERA, 26 - RODI' MILICI (ME)

VIA DOGALI IS. 222 N. 1/A - MESSINA

C.DA GIANCAVALIERI, SNC - MISTRETTA
(ME)

C.DA GRANATARI, N. 10 - MERI' (ME)

VIA NAZIONALE, 18 - CASTEL DI TUSA (ME)

VIALE S. MARTINO, 373 IS. 26C - MESSINA

VIA VENEZUELA, 23 - AGRIGENTO

VIA PANEPINTO N. 90 - CAMMARATA (AG)

C.SO EUROPA, 42 - CIANCIANA (AG)

VIA TRIESTE, 50 - PATTI (ME)

VIA LUCIO PICCOLO DI CALANOVELLA -
BROLO (ME)

VIA DON LUIGI STURZO, 13 - ROCCELLA
VALDEMONE (ME)

VIA PRESTIPAOLO N. 25 - FURNARI (ME)

C.DA MUTI, 5 - S. AGATA DI MILITELLO (ME)

C.DA MUTI, 5 - PIANO TERRA - S. AGATA DI
MILITELLO (ME)

C.DA DRIA1, 28/B - CASTELL'UMBERTO (ME)

VIA PLATONE S.N. - MUSSOMELI (CL)

VIA SAN FRANCESCO DI PAOLA N. 3 - S.
ANGELO DI BROLO (ME)

VIA A. DORIA N. 8 - PATTI (ME)

VIA S. MARIA XILONA - SINAGRA (ME)

VIA CICIRELLO N. 9 - S. FILIPPO INF. (ME)

VIA NAZIONALE, 1/B - CASTEL DI TUSA (ME)

VIA SACCONE N. 1 - MONTAGNAREALE (ME)

C.DA PIANA - BROLO (ME)

VIA TRENTO, 35 - BARCELLONA P.G. (ME)

01920370838

00730700838

02982860831

03080310836

00293900833

02535770834

02023840842

02478210848

01825980855

01786140663

02161860834

02994050835

02644750834

00183850833

02955350836

03024750832

01204270852

02761240833

02975440831

01648970836

01586810838

02608800831

01975940832

02613730833

03004160838



^ 74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

PARISI BENEDETTO

2G COSTRUZIONI S.R.L.

PRUITI GIUSEPPE

SELENA COSTRUZIONI

MONTAGNO BOZZONE ALEX

EDILSERVICE

SUPREMA APPALTI S.R.L.

PIANO STRADA S.R.L.

CO.ANT. S.R.L.

LAGATI GAETANO

SARACEN S.P.A.

AMATA COSTRUZIONI S.R.L.

DI VINCENZO SALVATORE

C. & P. S.R.L.

TIRRENIA APPALTI S.A.S.

PELORITANA APPALTI S.R.L.

TRIGEO S.R.L.

ALAK S.R.L.

AN.CO. S.R.L.

PRIMA COSTRUZIONI S.R.L.

LAGATI SANTI

FARANDA ANDREA
ALESSANDRO

PARRINO GAETANO ANTONINO

LA VALLE VINCENZO

ECOMONITOR SOC. COOP.

C.DA CINQUEGRANI - CARONIA (ME)

VIA N. SCOTTO PALAZZO OSSIDIANA -
MESSINA

C.DA DRIA N. 38 - CASTELL'UMBERTO (ME)

C.DA PARISI N,. 40 - TORTORICI (ME)

VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 3 -
MANIACE (CT)

VIA VITT, EMANUELE - PATTI (ME)

VIA E. MAIORANA - TORREGROTTA (ME)

S.S. 118 KM. 3+OOO - MARINEO (PA)

VIA G. D'ANNUNZIO SN. - MUSSOMELI (CL)

VIA REGINA ELENA, 111 - CESARO1 (ME)

VIA NAZIONALE, 150/D - PIRAINO (ME)

CONTRADA PIRATO, 19 - S. AGATA
MILITELLO (ME)

VIA STELLA POLARE, N. 33 - S. SALVATORE
DI FITALIA (ME)

VIA SANT ANDREA, 329 - BARCELLONA P.G.
(ME)

VIA ROMA, 150 - BARCELLONA P.G. (ME)

VIA OPERAI, 133 - BARCELLONA P.G. (ME)

C.DA S. LUCIA - CAPO D'ORLANDO (ME)

C.DA LACCO, 65 - BROLO (ME)

VIA COL. CASTROGIOVANNI, 50 -
MUSSOMELI (CL)

VIA NAZIONALE, 219 - PRAZ. ROCCA -
CAPRILEONE (ME)

VIA REGINA ELENA, 107 - CESARO' (ME)

VIA GEBBIA N. 11 - FICARRA (ME)

VIA S. GIANGUZZO, 4 - ALCARA LI FUSI (ME)

VIA NUOVA PANORAMICA DELLO STRETTO,
560 - MESSINA

VIA III PETRAZZO, 25 - GIAMPILIERI
SUPERIORE - MESSINA

03014960839

03025340831

01577060831

02514050836

03797150871

02119210835

03095530832

06006090820

01620800852

00224270835

02561850831

05395141004

02641150830

02710410834

02092250832

02835300837

01800660837

01603800838

01432000857

03001830839

01965170838

02598690838

01689320834

01682480833

02785210838



/9

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

B7

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

GEONEBRODI S.R.L.

AIELLO ANTONINO

GEOS S.R.L.

PIZZO PIPPO

PREVE ANTONINO

G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

PROIETTO RICCARDO

ROSSELLO DARIO

PINNIZZOTTO SALVATORE

COSTAIN S.R.L.

VENUMER S.R.L.

CERTO GIUSEPPE

CERTO PIETRO

COSTRUBO SOC. COOP.

GRINGERI GIORGIO

GRINGERI FLAVIO NICOLA

MARINO GAMMAZZA ROSARIO

ECOL 2000 S.R.L.

PETTINATO COSTRUZIONI S.R.L.

GRAZIANO COSTRUZIONI S.R.L.

ALFANO S.R.L.

MESSINA NOLEGGI S.R.L.

MESSINA SUD S.R.L.

SCALISI CALOGERO

ALBERTI COSTRUZIONI S.R.L.

C.DA SAN MARTINO, 109 - CAPO
D'ORLANDO (ME)

VIA G. GARIBALDI N. 9 - FURCI SICULO (ME)

PIAZZA MARCONI - MONTAGNAREALE (ME)

VIA BELVEDERE N. 25 - MONTAGNAREALE
(ME)

VIA ROMA, 130 - CAVALIERE SAPONARA
(ME)

TRAVERSA PIAZZA MARCONI, 9 - S.
VENERINA (CT)

VIA SAN CARLO N. 47 - ACIREALE (CT)

VIA V.E. ORLANDO, 106 - RODI' MILICI (ME)

VIA BASSO CASALE, 27/A - ROCCAVALDINA
(ME)

VIA MADDALENA, 36 - MESSINA

VIA ALDO MORO, 12 - S. FILIPPO DEL MELA
(ME)

VIA A. VOLTA, 5 - TORREGROTTA (ME)

VIA ALESSANDRO VOLTA N. 5 p.1 -
rORREGROTTA (ME)

VIA NAZIONALE, 166 - GIAMPILIERI MARINA
MESSINA

VIA SALVO D'ACQUISTO, 14 -
ROCCAVALDINA (ME)

FRAZIONE CARDA', 48 - ROCCAVALDINA
(ME)

VIA PIETRO CASTELLI N. 150 - MESSINA

VIA ORATORIO DELLA PACE, 3 - MESSINA

VIA UGO BASSI N. 31 - MESSINA

CORSO CAVOUR, N.156 - MESSINA

VIA GIORGIO LA PIRA, 1/G - CIANCIANA (AG)

C.DA CUBA, 1 - S. LUCIA CONTESSE
MESSINA

C.DA SFIZIO MILI S. MARCO (ME)

VIA S. CATERINA, N. 11 - UCRIA (ME)

VIALE PRINCIPE UMBERTO, IS. 238 N° 81/C -
MESSINA

02605170832

01330720838

02919830832

01220660839

01391250832

04408900878

04518430873

02118340831

02948190836

01366410833

00357220839

01737070837

02517980831

02748200835

00773000831

017622908389

01483330831

02511460830

02569060839

07668951002

02520270840

03049590833

02533080830

01903290839

02674230830



ì

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

/1

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

OPERA APPALTI S.R.L.

MGF APPALTI S.R.L.

DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.

.CO.ME.E.T.T. S.R.L.

SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L.

TROVATO MARTINO SANTO

GEO RAS. S.R.L.

CONSORZIO STABILE DINAMICO

SIAP SERVICE S.R.L.

BECAM COSTRUZIONI S.R.L.

AVENI S.R.L.

BONELLI COSTRUZIONI S.R.L.

CONSOLIDAMENTI SPECIALI
S.R.L.

F.LLI MICCIULLA S.N.C.

CANTIERI EDILI S.R.L.

FORTUNATO FRANCESCO

EDILROCK S.R.L.

CRISTAUDO GEOM. SALVATORE

VIRZI' CALOGERO

EDILSICULA SOC. COOP.

ARCAN COSTRUZIONI S.R.L.

TRIVELSICILIA DI CASTELLI
DOMENICO S.R.L.

VIA ETTORE MAIORANA S.N.-
TORREGROTTA (ME)

VIA ROCCA D'API, 42 - ZAFFARENA ETNEA
CT)

PIAZZA G. LUPIS N. 9- (SCALA B) - S.
VENERINA (CT)

AGGLOMERATO ASI CAPANNONE B/10
LOTTO 22 - VILL. LARDERIA - MESSINA

VIA CAMPANIA, 19 - MUSSOMELI (CL)

VIALE EUROPA N. 209 - TORREGROTTA
(ME)

VIA VITT. EM. ORLANDO, 168 - CATANIA

VIA E.L. PELLEGRINO, 23/C - MESSINA

VIA CRISTOFORO COLOMBO N. 9 - BROLO
(ME)

C.DA CAVARRETTA N. 142 - S. AGATA DI
MILITELLO (ME)

VIA MOLETI, 20 - BARCELLONA P.G. (ME)

VIA PRINCIPE GALLETTI, N. 1 - SAN
CATALDO (CL)

VIA ANZALONE, 12 - ACIREALE (CT)

C.DA CAVARRETTA N. 92 - S. AGATA DI
MILITELLO (ME)

VIA F. BARACCA, 19 - FAVARA (AG)

VIA GARIBALDI - PIRAINO (ME)

VIA PRIMA RETTA LEVANTE, 182 -
BELPASSO (CT)

VIA NAZIONALE, 54 - PIANO 3° - CESARO'
(ME)

VIA NAZIONALE, 54 - PIANO 2° - CESARO1

(ME)

VIA MEUCCI SNC - BROLO (ME)

VIA G. MATTEOTTI, 65 - BARCELLONA P.G.
(ME)

VIA S. BENEDETTO DA NORCIA, 33 -
MAZARA DEL VALLO (TP)

03016990834

04349120875

04488920879

01765860836

01602950857

01602190835

02498140876

03136880832

02980120832

02943060836

02675130831

01646100857

04157170871

01219260831

02426990848

0192290830

04700750872

01887220836

01820810834

01526090830

02592490839

01735740811



ELENCO DITTE ESCLUSE
(allegato "B")

V

iI
W

f 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

N.
BUSTA

1

19

22

23

28

30

32

33

34

40

41

45

46

48

52

56

58

61

68

72

75

83

DENOMINAZIONE

COSTRUZIONI MENDOLIA DI
MENDOLIA ANTONINO
FRANCO & C. S.A.S.

EDILAP SOC. COOP.

SI.AR. TRIVELLAZIONI DI
ROSARIO SIMONETTI

FRISCARI COSTRUZIONI
S.R.L.

GAEMA S.R.L.

GEOGAV S.R.L.

F.LLI RUSSO S.N.C.

PUGLlSI FRANCESCO

LOMBARDO ANGELO

VENUTO GIUSEPPE

ECOAMBIENTE SOC. COOP.
A.R.L.

TODARO LORENZO

DONATO ANTONINO
TINDARO

CPL COSTRUZIONI

ITALIMPIANTI SOC. COOP.

ENERGIA 2000 S.R.L.

S.C.A.E. S.R.L.

GRUPPO EDILE I.C.M.T.

BUZZANCA BASILIO

2G COSTRUZIONI S.R.L.

MONTAGNO BOZZONE
ALEX

DI VINCENZO SALVATORE

SEDE

CONTRADA'CANALE N. 3 - MERI* (ME)

ZONA INDUSTRIALE 8° STRADA, 5 -
CATANIA

VIA V.F. 40, N° 25 - PALERMO

VIA UMBERTO 1, 311 - GIOIOSA MAREA
(ME)

C.DA SAN PANCRAZIO S.N. - LIBRIZZI
(ME)

VIA DEI GELSOMINI, 1 - FAVARA (AG)

C.DA SAN SERGIO, 3 -TORTORICI (ME)

VIA BAGHIGNO CHIESA, 5 -
FONDACHELLI FANTINA (ME)

VIA INDUSTRIALE, 3 - FONDACHELLI
FANTINA (ME)

VIA S. MARCO N. 20 - MILI SAN MARCO
(ME)

VIA ROTONDA, 32 - TREMESTIERI
MESSINA

VICO II S. MARCO MILI S. MARCO -
MESSINA

VIA TRAZZERA, 26 - RODI1 MILICI (ME)

C.DA GIANCAVALIERI, SNC -
MISTRETTA (ME)

VIA VENEZUELA, 23 - AGRIGENTO

PARtÌTA
I.V.A.

02146050832

04263480875

04332060823

03114680832

02995900830

02380030847

02623320835

00704970839

02506880836

03149270831

02762630834

00212020838

01920370838

02982860831

02023840842

^Rofo^?001"0 D' CALAN°VELLAJ02161860834

VIA PRESTIPAOLO N. 25 - FURNAR, Q2644750834

C.DA DRIA', 28/B - CASTELL'UMBERTO
(ME)

VIA SACCONE N. 1 -
MONTAGNAREALE (ME)

VIA N. SCOTTO PALAZZO OSSIDIANA -
MESSINA

VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 3 -
MANIACE (CT)

i

Motivazione

MANCA CATEGORIA OS 21

MANCA CATEGORIA OS 21

MANCA CATEGORIA OS 21 E VISURA
CAMERALE

MANCANO LE DICHIARAZIONI ART.57
COMMA 2 leti A D. Lgs. 163/2006 e

DELLA RISERVATEZZA

MANCA CATEGORIA OS 21

MANCANO DICHIARAZIONI DI CUI AL
D. Lgs. 163/2006, ART. 57 COMMA 2

lett. A

MANCANO CATEGORIA OS 21 E
VISURA CAMERALE

MANCANO DICHIARAZIONI DI CUI AL
D. Lgs. 163/2006-art. 57, comma 2 lett.

A
MANCANO DICHIARAZIONI DI CUI AL
D. Lgs. 163/2006-art. 57, comma 2 lett.

A

MANCA CATEGORIA DEI LAVORI
OS 21

MANCANO CATEGORIA DEI LAVORI
OS 21 E VISURA CAMERALE

MANCANO CATEGORIA DEI LAVORI
OS 21 E VISURA CAMERALE

MANCANO CAT. LAVORI OS 21 E
j DICHIARAZIONE DI CUI AL D. Lgs.

163/2006 ART. 57 COMMA 2 lett. A

MANCA CATEGORIA OS 21

! MANCA CATEGORIA OS 21 E/O
EQUIVALENTE

MANCA DICHIARAZIONE DI CUI AL D.
Lgs. 163/2006 ART. 57 comma 2

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21
E/O EQUIVALENTE

03024750832* MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21
I
I MANCA VISURA

01975940832 CAMERALE.CATEGORIA OS 21 E
! DICHIARAZIONE D. Lqs. 163/2006

03025340831* MANCANO CAMERALE E
U^SMUa-" ; CATEGORIA DEI LAVORI OS 21

MANCANO CATEGORIA LAVORI OS
03797150871 21 E DICHIARAZIONE D. Lgs. 163/2006

ART.57 comma 2

VÌA STELLA POLARE, N. 33 - S. Ì<v>fi411*n«in MANCANO VISURA CAMERALE E ''
SALVATORE DI FITALIA (ME) J,U««M IDUOOU, CATEGORIA DE! LAVORI OS 21



m

fe'
r 7

28

29

30

31

32

33

90

103

105

106

112

118

130

134

137

141

TRIGEOS.R.L.

PRIMA COSTRUZIONI S.R.L.

ROSSELLO DARIO

COSTAIN S.R.L.

VENUMER S.R.L.

MARINO GAMMAZZA
ROSARIO

MESSINA SUD S.R.L.

BECAM COSTRUZIONI S.R.L.

F.LLI MICCIULLA S.N.C.

EDILROCK S.R.L.

C.DA 3. LUCIA - CAPO D'ORLANDO
ME)

VIA NAZIONALE, 219 - PRAZ. ROCCA -
CAPRILEONE (ME)

VIA V.E. ORLANDO, 106 - RODI1 MILICI
(ME)

VIA MADDALENA, 36 - MESSINA

VIA ALDO MORO, 12 - S. FILIPPO DEL
MELA (ME)

VIA PIETRO CASTELLI N. 150 -
MESSINA

C.DA SPIZIO MILI S. MARCO (ME)

C.DA CAVARRETTA N. 142 - S. AGATA
DI MILITELLO (ME)

C.DA CAVARRETTA N. 92 - S. AGATA
DI MILITELLO (ME)

VIA PRIMA RETTA LEVANTE, 182 -
BELPASSO (CT)

ARCAN COSTRUZIONI S.R.L J^^ATTEOTT., 65 ' BARCELLONA
|

01800660837

03001830839

02118340831

01366410833

00357220839

01483330831

02533080830

02943060836

01219260831

04700750872

MANCA DICHIARAZIONE DI CUI AL D.
Lgs. 163/2006 ART. 57 comma 2

MANCANO SOA - CATEGORIA LAVORI
OS 21 E VISURA CAMERALE

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21

MANCANO VISURA CAMERALE E
CATEGORIA OS 21

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21

MANCA CATEGORÌA LAVORI OS 21

MANCA CATEGORIA LAVORI OS 21

noro-jxanmai MANCA DICHIARAZIONE DI CUI AL D.02592490839J Lgj. 163/2006 ART „ comma 2



7

,. ,ln,igLENCO DITTE AMMESSE
(allegato "C")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N.
BUSTA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

24

25

/ \E

(*

AN.CA.MA. S.R.L.

PRESTI S.R.L.

LENZO ALESSANDRA

GEOSONDA COSTRUZIONI
S.R.L.

GRILLO INFRASTRUTTURE
S.R.L.

PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L.

MESSINA COSTRUZIONI
S.R.L.

COSTANZO LEOPOLDO

EDIL SAFF S.R.L.

CIANCIO PARATORE
RICCARDO

MAMMANA MICHELANGELO

M.D.M. COSTRUZIONI S.R.L.

DIVA S.R.L.

D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L.

1 KL UUNSUK£IU 5 1 AUlLt

TECNOLOGIE PROGETTI E
1 aUORI S R 1

LOTO S.R.L

ECOGRID S.R.L.

COSPIN S.R.L.

CHIOFALO COSTRUZIONI
S.R.L.

FAZIO PAOLO

FAZIO FILIPPO

SEDE

VIA TRAZZERA MARINA, 635/BIS - CAPO
D'ORLANDO (ME)

VIA S. QUASIMODO, 17 - TERME VIGLIATORE
(ME)

VIA PROVINCIALE, 18 - SINAGRA (ME)

S.S. 118 C/DA BUAGIMI - RAFFADALI (AG)

VIA MAHATMA GANDHI, 39 - ROMETTA (ME)

VIA PALERMO, 125 - MUSSOMELI (CL)

VIA PALERMO, 140/BIS - MUSSOMELI (CL)

VIA MATTEO CARRUBA , N. 12 - ALCARA LI
FUSI (ME)

VIA VITALI ANO BRANCATI S.N. - MUSSOMELI
(CL)

C.DA S. VENERA N. 16 - TORTORICI (ME)

VIA S. LUCIA SN - CASTEL DI LUCIO (ME)

VIA PETRARO, N. 2 - MERI1 (ME)

VIA MAGELLANO N. 1 - VALLELUNGA
PRATAMENO (CL)

VIA S. ANDREA, 215/E P. IV - BARCELLONA
P.G. (ME)

VIA SAN BARTOLOMEO DEL FOSSATO, 20 -
GENOVA

VIA ING. S. CUTRONI, 20 - BARCELLONA P.G.
(ME)

PIAZZA SAN ROCCO, 5 - CALIZZANO (SV)

CORSO SICILIA, 40 - CATANIA

VIA EUMELO, 32 - SIRACUSA

VIA A. DE GASPERI N. 11 - PATTI (ME)

*

VIA A. DE GASPERI N. 15 - PATTI (ME)

PARTITA
I.V.A.

02961160831

02097900837

02076900832

01993260841

02994060834

01307010858

01303330854

00441670833

02307580841

01444320830

01936500832

02906070830

01654050853

03036160830

02047030990

02948810839

01301870091

04712420878

01581620836

" ,.*"?!£ ':'- ,\

- *ìfrP(?/ V* — ' 5

01392930838



26

27

29

31

35

36

37

38

39

42

43

44

4?

41

60

51

53

64

66

"
09

60

62

63

FARANDA PIETRO

PROFAS COSTRUZIONI
S.R.L.

INTEA S.R.L.

PATERNITI ROSARIO
SEBASTIANO

C.N.T. S.R.L.

SICIL C.E.O.P. S.R.L.

CO.GE.F.

IGECOS DI SPEZIALE
GEOM. MARCO

EUROTRIVEL S.R.L.

INTERCONTINENTALE S.R.L.

PINTER S.R.L.

EFFE COSTRUZIONI S.R.L

/
VIA SAN MARCO, 13 - FICARRA (ME)

VIA TOSCANINI, 1 - BROLO (ME)

VIA PETRARCA, 23 - AGRIGENTO

C.DA RANDI, 66 - TORTORICI (ME)

VIA S. ANDREA, 289 - BARCELLONA P.G. (ME)

VIA S. MARINA - MILAZZO (ME)

C.DA S. FILIPPO, 244 - GIOIOSA MAREA (ME)

VIA TRENTO N. 278 - BROLO (ME)

VIA LIGURIA, 39 - GIOIOSA MAREA (ME)

VIA ORATORIO DELLA PACE, 16 - MESSINA

VIA T. ROOSEVELT N. 1 - MESSINA

VIA R. MARGHERITA, 484/1 p. - 3. TERESA DI
RIVA

OIIT DI INO, 0, MAMMOLITI IviA DOOAU II, Ili N, 1/A . MMIINA

nono1 COITHUZIONI S,R,L|O,DA «RANATARI, N. 10 . MIRI' m)

OANQIMI CARMELO

EVERGREEN 8.R.L,

COMEL S.R.L.

CGP 8.R.L.

RBNZO COSTRUZIONI S.R.L

•A.MO.TIRI.R4.

NOOIFORA TIRANNO
VINCENZO
NOCIPORA TIRANNO
MAURIZIO

LA GARDENIA
COSTRUZIONI SOC. COOP.

MONDELLO COSTRUZIONI
S.R.L.

VIA NAZIONA11, 11 » CASTEL DI TUBA (ME)

VIALI 1, MARTINO, 973 IS. 26C - MESSINA

VIA PANIPINTO N, 90 • CAMMARATA (AG)

C.SO IUROFA 41 » OIANCIANA (AG)

VI A TRUST!, 50 .PATTI (MB)

VIA DON LUIOI STURZO, 11 * ROCCBLLA
VAUDBMONI (MI)

O.DA MUTI, 6 * S, AOATA DI MILITBLLO (ME)

C.DA MUTI, 6 - PIANO TERRA - S. AGATA DI
MILITELLO (ME)

VIA PLATONE S.N. - MUSSOMELI (CL)

VIA SAN FRANCESCO DI PAOLA N. 3 - S.
ANGELO DI BROLO (ME)

00743860835

01874670837

01774340846

00706180833

01825890831

01301750830

02568320838

01713260832

03158180830

01417040837

02613950837

02826680834

00730700838

03080310836

00293900833

02535770834

02478210848

01825980855

01786140663

02994060836

00183860833

02955350836

01204270852

02761240833

3

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

38

38

37

38

39

40

41

42

43

44

45



64

65

66

67

69

70

71

73

74

76

77

78

TI

IO

81

82

84

85

86

00

91

01

92

93

94

NIASTIN S.R.L.

COCI ANTONINO

GALLETTA SANTI

C.G. COSTRUZIONE S.R.L. '

PROJECT S.R.L.

MAZZEO S.R.L.

PARISI BENEDETTO

FRUITI GIUSEPPE

SELENA COSTRUZIONI

EDIL8ERVICE

SUPREMA APPALTI S.R.L.

PIANO ÌTKADA S.R.L

qQ,ANT,l,R,L,

LAOATI 0 AITANO

BARAORN I.P.A,

AMATA COSTRUZIONI S.R.L

C. & P. 3.R.L.

TIRRENIA APPALTI 8.A.8.

PELORITANA APPALTI
S.R.L

AUAK S.R.L

AN.CO.S.W.L

LAQATI SANTI

FARANDA ANDREA
ALESSANDRO

PARRINO GAETANO
ANTONINO

LA VALLE VINCENZO

i
VIA A. DORIA N. 8 - PATTI (ME)

VIA S. MARIA XILONA - SINAGRA (ME)

VIA CICIRELLO N. 9 - S. FILIPPO INF. (ME)

VIA NAZIONALE, 1/B - CASTEL DI TUSA (ME)

C.DA PIANA - BROLO (ME)

VIA TRENTO, 35 - BARCELLONA P.G. (ME)

C.DA CINQUEGRANI - CARONIA (ME)

C.DA DRIA N. 38 - CASTELL'UMBERTO (ME)

C.DA PARISI N,. 40 - TORTORICI (ME)

VIA VITT. EMANUELE - PATTI (ME)

VIA E. MAIORANA - TORREGROTTA (ME)

8.B. 118 KM. 3+OOO • MARINEO (PA)

VIA 9. D'ANNUNZIO IN. * MUIIOMBU (OL)

m MOINA ILINA, 111 . OBBARO'(MÌ)

VIA NAZIONALI, 110/0 * PIRAINO (ME)

CONTRADA «HAT0, 11 • •• AGATA MILITELLO
(MI)
VIA SANT'ANORIA, 339 • BARCELLONA P.G.
(Mi)

VIA ROMA. 150 . BARCELLONA P.G. (ME)

VIA OPIRAI, 133 « BARCELLONA P.Q, (ME)

C.DA LACCO, 89 -BROLO (Mi)

VIA COL, CA0TROOIOVANNI, 50 - MOSSOMELI
W

VIA REGINA ELENA, 107 - CESARO' (ME)

VIA GEBBIA N. 11 - FICARRA (ME)

VIA S. GIANGUZZO, 4 - ALCARA LI FUSI (ME)

VIA NUOVA PANORAMICA DELLO STRETTO,
560 - MESSINA

02975440831

01648970836

01586810838

02608800831

02613730833

03004160838

03014960839

01577060831

02514050836

02119210835

03095530832

06006090820

01620800882

00224270838

02661850831

05395141004

02710410834

02092250832

02835300837

01603800838

01432000887

01965170838

02598690838

01689320834

01682480833

7

48

49

50

51

52

53

54

66

68

87

II

li

80

61

62

63

64

88

88

87

68

69

70



L

73

74

75

76

77

78

79

80

81

62

13

84

85

86

87

88

89

80

11

82

83

84

95

95

96

97

98

99

100

101

102

104

107

108

109

110

111

113

114

115

116

117

119

120

121

122

123

124

ECOMONITOR SOC. COOP.

GEONEBRODI S.R.L.

AIELLO ANTONINO

fi

GEOS S.R.L.

PIZZO PIPPO

PREVE ANTONINO

G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

PROIETTO RICCARDO

PINNIZZOTTO SALVATORE

CERTO GIUSEPPE

CERTO PIETRO

COSTRUBO SOC. COOP.

GRINGERI GIORGIO

GRINGERI FLAVIO NICOLA

ECOL 2000 S.R.L.

PETTINATO COSTRUZIONI
S.R.L.

GRAZIANO COSTRUZIONI
S.R.L.

ALFANO S.R.L.

MESSINA NOLEGGI S.R.L.

SCALISI CALOGERO

ALBERTI COSTRUZIONI
S.R.L.

OPERA APPALTI S.R.L.

NIGF APPALTI S.R.L.

DI MARIA COSTRUZIONI
S.R.L.

I.CO.ME.E.T.T. S.R.L.

YIA III PETRAZZO, 25 - GIAMPILIERI l

SUPERIORE - MESSINA

C.DA SAN MARTINO, 109 - CAPO D'ORLANDO
ME)

VIA G. GARIBALDI N. 9 - FURCI SICULO (ME)

PIAZZA MARCONI - MONTAGNAREALE (ME)

VIA BELVEDERE N. 25 - MONTAGNAREALE
ME)

VIA ROMA, 130 - CAVALIERE SAPONARA (ME)

TRAVERSA PIAZZA MARCONI, 9 - S.
VENERINA (CT)

VIA SAN CARLO N. 47 - ACIREALE (CT)

VIA BASSO CASALE, 27/A - ROCCAVALDINA
ME)

VIA A. VOLTA, 5 - TORREGROTTA (ME)

VIA ALESSANDRO VOLTA N. 5 p.1 -
TORREGROTTA (ME)

VIA NAZIONALE, 166 - GIAMPILIERI MARINA
MESSINA

VIA SALVO D'ACQUISTO, 14 - ROCCAVALDINA
(ME)

FRAZIONE CARDA1, 48 - ROCCAVALDINA (ME)

VIA ORATORIO DELLA PACE, 3 - MESSINA

VIA UGO BASSI N. 31 - MESSINA

CORSO CAVOUR, N.156 - MESSINA

VIA GIORGIO LA PIRA, 1/G - CIANCIANA (AG)

C.DA CUBA, 1 - S. LUCIA CONTESSE MESSINA

VIA S. CATERINA, N. 11 - UCRIA (ME)

VIALE PRINCIPE UMBERTO, IS. 238 N° 81/C -
MESSINA

VIA ETTORE MAIORANA S.N.- TORREGROTTA
(ME)

VIA ROCCA D'API, 42 - ZAFFARENA ETNEA
(CT)

PIAZZA G. LUPIS N. 9- (SCALA B) - S.
VENERINA (CT)

AGGLOMERATO ASI CAPANNONE B/10
LOTTO 22 - VILL. LARDERIA - MESSINA

02785210838

02605170832

01330720838

02919830832

01220660839

01391250832

04408900878

04518430873

02948190836

01737070837

02517980831

02748200835

00773000831

017622908389

02511460830

02569060839

07668951002

02520270840

03049590833

01903290839

02674230830

03016990834

04349120875

04488920879

01765860836



3

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

125

126

127

128

129

131

132

133

135

136

138

139

140

142

SAVATTERI COSTRUZIONI
S.R.L.

TROVATO MARTINO SANTO

GEO R.A.S. S.R.L.

CONSORZIO STABILE
DINAMICO

SIAP SERVICE S.R.L.

AVENI S.R.L.

BONELLI COSTRUZIONI
S.R.L.

CONSOLIDAMENTI
SPECIALI S.R.L.

CANTIERI EDILI S.R.L.

FORTUNATO FRANCESCO

CRISTAUDO GEOM.
SALVATORE

VIRZI1 CALOGERO

EDILSICULA SOC. COOP.

TRIVELSICILIA DI CASTELLI
DOMENICO S.R.L.

VIA CAMPANIA, 19 - MUSSOMELI (CL)

VIALE EUROPA N. 209 - TORREGROTTA (ME)

VIA VITT. EM. ORLANDO, 168 - CATANIA

VIA E.L. PELLEGRINO, 23/C - MESSINA

VIA CRISTOFORO COLOMBO N. 9 - BROLO
(ME)

VIA MOLETI, 20 - BARCELLONA P.G. (ME)

VIA PRINCIPE GALLETTI, N. 1 - SAN CATALDO
(CL)

VIA ANZALONE, 12 - ACIREALE (CT)

VIA F. BARACCA, 19 - FAVARA (AG)

VIA GARIBALDI - PIRAINO (ME)

VIA NAZIONALE, 54 - PIANO 3° - CESARO'
(ME)

VIA NAZIONALE, 54 - PIANO 2° - CESARO'
(ME)

VIA MEUCCI SNC - BROLO (ME)

VIA S. BENEDETTO DA NORCIA, 33 - MAZARA
DEL VALLO (TP)

01602950857

01602190835

02498140876

03136880832

02980120832

02675130831

01646100857

04157170871

02426990848

0192290830

01887220836

01820810834

01626090830

01735740811


